ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2018 г. 2-23

О внесении изменений в Перечень кодов бюджетной классификации
в разрезе органов, которые контролируют взимание поступлений бюджета,

утвержденный Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики

от 16.08.2016 г. 10-17

В целях оптимизации планирования и формирования Республиканского
бюджета Донецкой Народной Республики, Совет Министров Донецкой
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень кодов бюджетной классификации в разрезе органов,
которые контролируют взимание поступлений бюджета, утвержденный
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
16.08.2016 г. 10-17, следующие изменения:

1.1. Графу кодов бюджетной классификации по Министерству юстиции
Донецкой Народной Республики дополнить кодом бюджетной классификации
21082700;

1.2. В графе кодов бюджетной классификации по Фонду
Государственного имущества Донецкой Народной Республики:

- дополнить кодом бюджетной классификации 22080500;
- исключить код бюджетной классификации 22080300;

1.3. Графу кодов бюджетной классификации по Министерству
экономического развития Донецкой Народной Республики дополнить кодом
бюджетной классификации 22011300;

1.4. В графе кодов бюджетной классификации по Министерству доходов
и сборов Донецкой Народной Республики код бюджетной квалификации
22010700 исключить;

1.5. В графе кодов бюджетной классификации по Министерству угля и
энергетики Донецкой Народной Республики код бюджетной квалификации
24020000 исключить;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Врио Председателя
Совета Министров Д.В. Пушилин

#